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TOKE, ME VENDNDODHJE PRANE RRUGES “ASIM VOKSHI” DHE “DON BOSKO”,
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NE BASHKINE TIRANE”, ME SUBJEK T ZHVILLUES SHOQERINE "FOREVER CONSTRUCTION" SH.P.K.
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TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfage e pérgjithshme e truallit:
Sipérfage e truallit qé pérdoret pér zhvillim:
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3204.06 m?
3204.06 m?

Sipérfage e truallit e z&né nga struktura (gjurma):

Sipérfage e truallit e zéné nga struktura (projeksioni):

Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi toké:

Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit nén tokeé:

Koefigenti i shfrytézimit t& truallit pér ndértim:

Koefigenti i shfrytézimit t& truallit pér rrugé dhe hapsira publike:
Intensiteti i ndértimit:

Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit:
Numri i kateve mbi toké:

Numri i kateve nén toké:

1 800 m?

2 280 m?

49 367 m?

18 080 m?

56.17 %

43.83 %

15.4

108.80 m

8,10 12, 14, 16, 18, 20, 21, 22, 24, 26, 30 Kat
8 Kat

~ REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHIL ETAR I TERRITO

ukturés dhe Energjitikés

Miratuar me Vendim té€ KKT Nr.31, Daté 25/04/2023

LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: “MANHATTAN I - GODINE BANIMI DHE
SHERBIMI PREJ 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 21, 22, 24, 26 DHE 30 KATESH MBI TOKE DHE 8
KATE NEN TOKE, ME VENDNDODHIJE PRANE RRUGES “ASIM VOKSHI” DHE “DON |

BOSKO”, NE BASHKINE TIRANE”, ME SUBJEKT ZHVILLUES SHOQERINE "FOREVER
CONSTRUCTION" SH.P.K.

TREGUES TEKNIK:
Nr. pasurie : 8/24, 8/27, 8/29, 8/429, 8/430, 8/447, 8/448, 8/457, 8/459,
8/461, 8/477, 8/495, 8/500, 8/507, 8/513
Zona Kadastrale: Nr. 8330
Distancat nga kufiri 1 pronés:
Veri: 2.2dhe3.7m
Jug: 1.8,2.0,5.8, 6.6 dhe 9.9 m
Lindje: 3.5,4.5,5.8dhe 6.1 m
Peréndim: 1.7, 4.8 dhe 5.8 m

Distancat nga Objektet ekzistuese:
Veri: 7.5 m nga objekti 5K; 10.4 m nga objekti 2K;

?

11.9 m nga objekti 3K dhe 5.6 m prej objektit 1K

Distancat nga aksi i rrugés:
24,257 dhe 28.8 m
16.9, 18.2 dhe 19.2 m

nga rruga "Don Bosko"
nga rruga "Asim Vokshi"

LEGJENDE:

Kufiri 1 Pronés

“EMERTIMI I FLETES: wTRZH I VENDOSIJES SE STRUKTURES
PER PROJEKTIN: "MANHATTAN I"
|
POROSITES: FOREVER CONSTRUCTION SH.P.K s, gephLr 0F |
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STUDIO LOKALE: STUDIO LOKALE: M\E.;?Z STUDIO
STUDIO
A Schiecire & design NUIS, LOT411038E
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